令和４年８月１２日

組合員・お客様・関係先 各位

                                                              ながぬま農業協同組合

代表理事組合長 柴田 佳夫

当ＪＡにおける新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について

令和４年８月１１日に当ＪＡ販売部の職員１名が、新型コロナウイルス感染症に感染していたこと

が判明しましたので、これまでの経過・今後の対応等をお知らせ申し上げます。

記

１．感染者の概要

項目 概要

感染者 ＪＡながぬま販売部の職員 １名

海外渡航歴 診断前１か月の渡航歴なし

感染経過

・8月 9日  発熱の症状あり。

・8月 10日  医療機関での受診。

・8月 11日 新型コロナウイルス感染症陽性の診断。

２．今後の対応

  ・陽性者からの聞取りから、陽性者との間で必要な感染予防策がされていなかった組合員、お客

様はいなかったことから感染予防策を徹底した上で業務を行ってまいります。

３．特記事項

・組合員・ご利用者の皆様・関係機関等には大変ご迷惑をおかけします。感染拡大防止に向け全

力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

    【問い合わせ先】 Ｊ Ａ な が ぬ ま 管 理 部 （TEL：0123-88-2223）

    以上